第１部の「初心者向けパソコン会計セミナー」では、会計ソフトを用いて、仕訳入
力から帳簿の作成の流れを体験して頂きます。
第２部では、「AI 新時代のパソコン会計」として、会計ソフトの便利な機能等、
もっと使いこなすテクニックをデモンストレーションでお教えします。１部と２部は
独立していますが、連続して受講して頂ければ、更に理解が深まるはずです。
なお、今回使用する会計ソフトは、弥生会計となります。

令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

各 位

公益社団法人中野法人会

公 益 事 業 委 員 会

第７回パソコン会計セミナー開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、法人会活動にご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、第７回パソコン会計セミナーを下記の要領で開催いたします。どなたでも参加できますので、

皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 令和７年７月１０日（木）

▼第 １ 部 １３時１５分～１４時４５分「初心者向けパソコン会計セミナー」

▼第 ２ 部 １５時００分～１６時３０分「AI 新時代のパソコン会計」

会 場 中野法人会館２階会議室

講 師 弥生会計インストラクター吉田信康氏（東京税理士会中野支部所属税理士）

内  容

参 加 費 各部１，５００円（ただし、非会員は各部２，５００円）

定 員 １５名（原則として１社１名）２名以上希望の場合はご連絡ください

締 切 ６月２４日

申込方法 メールまたは FAX にてお申し込みください。

e-mail：jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp     FAX:３３８８－２５５０

※お申し込みされる方は、下記にご記入の上ご返信ください。

以上

第７回パソコン会計セミナー申込書

 [ 第１部のみ  第２部のみ  両方 ]

法人名              住所

TEL                FAX

e-mail               役職       部署名

氏 名              氏 名

氏 名                           氏 名

何れかに〇をおつけください

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp